TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 07/2023
Processo Adm: Nº 1910/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO
LOCALIZADA SOBRE O RIO TARAÍRAS NO PROLONGAMENTO DA RUA SÃO JOSÉ NO MUNICIPIO DE FLOR DO SERTÃO - SC

Empresas vencedoras valor total: R$ 742.700,00 (setecentos e quarenta e dois mil e setecentos reais): PAVI SUL CONSTRUTORA LTDA EPP (35173318000159) com os lotes: 1
no valor total de R$ 742.700,00 (setecentos e quarenta e dois mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. II, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), quinta-feira, 21 de dezembro de 2023

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE